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Blisko 3,3 miliona złotych zainwestował w Nowej Wsi samorząd gminy wiejskiej Iława. Z
dofinansowaniem na poziomie niemal 90% wybudowano tutaj Centrum Aktywności
Społecznej, a teren na zewnątrz został zagospodarowany na cele sportowe i rekreacyjne.

Uroczystość symbolicznego przecięcia wstęgi Urząd Gminy w Iławie zorganizował w piątek; przybyli
liczni goście i przedstawiciele lokalnej społeczności.

- To jest na pewno duży sukces, że potrafiliśmy
znaleźć zewnętrzne środki finansowe na realizację tej
inwestycji. Środki pochodzą z rządowego programu
"Polski ład" i jest to prawie 90% wartości tego
przedsięwzięcia - mówił podczas piątkowej uroczystości
przecięcia wstęgi Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.



- Jest to zadanie, które wymagało bardzo dużej
determinacji moich współpracowników, radnych,
sołtysów - dodał. 

Poza Centrum Aktywności Społecznej - wolnostojącym budynkiem o powierzchni prawie 350 m kw. i
wysokości 9 m z instalacją fotowoltaiczną - w Nowej Wsi powstała strefa rekreacyjno-sportowa na
zewnątrz; to plac sportowy, boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią bezpieczną, siłownia plenerowa
oraz plac zabaw dla dzieci.

Zrealizowano także inne projekty, tzw. miękkie, związane z aktywnością społeczną. To, jak
przypomniał wójt, przedsięwzięcie pod nazwą „Sentymentalna podróż kulinarna – smaki młodości”,
w ramach którego powstał grill z elementami tradycyjnej wędzarni i pieca chlebowego oraz projekt
„Smaki mojego dzieciństwa” realizowany przez koło gospodyń wiejskich.

Jak podkreślili przedstawiciele lokalnej społeczności, na taki obiekt Nowa Wieś czekała wiele lat.

- Pragnęliśmy dla naszej wsi nowej świetlicy na miarę
XXI wieku. To dla nas wyjątkowy dzień, ponieważ
doczekaliśmy się tak pięknego i nowoczesnego
obiektu z zagospodarowanym wokół terenem -
powiedziała Sołtys Sołectwa Nowa Wieś Barbara
Ostrowska.

Wyraziła też nadzieję, że nowe centrum wypełni się aktywnością mieszkańców.
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